UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

THANH TRA TỈNH

Số:         /TTT-VP

V/v tham gia khóa đào tạo nâng cao

nhận thức về chuyển đổi số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ

Ngày 07/5/2024, Sở Nội vụ có Công văn số 880/SNV-VP về việc đề nghị

các cơ quan, đơn vị cử công chức tham gia khóa đào tạo nâng cao nhận thức về

chuyển đổi số và hỗ trợ tạo lập cơ sở dữ liệu chuyên ngành Nội vụ do Bộ Nội vụ

phối hợp với Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội và Đại học Bách

khoa Hà Nội tổ chức, Chánh Thanh tra tỉnh cử một công chức tham gia khóa học

nêu trên (có danh sách kèm theo).

Thanh tra tỉnh kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CTT, các PCTT tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Xuân Sơn

DANH SÁCH HỌC VIÊN THAM GIA ĐÀO TẠO NÂNG CAO

NHẬN THỨC CHUYỂN ĐỔI SỐ, HỖ TRỢ TRIỂN KHAI ĐỀ ÁN 06

Stt Họ và tên Email
Số điện thoại

đăng ký Zalo

Đơn vị công

tác

01 Trần Thị Hà Tuyên tuyentth@ttt.binhdinh.gov.vn 0934992997 Thanh tra tỉnh

		2024-05-09T08:22:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T08:27:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Thanh tra<vpttt@ttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T08:27:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Thanh tra<vpttt@ttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-09T08:27:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Thanh tra<vpttt@ttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!